
 

 

UCHWAŁA NR XXII/163/2017 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone  

przez Gminę Kołaczkowo. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5c pkt 1 oraz art.14 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o przedszkolu, należy przez to rozumieć przedszkole publiczne 

oraz publiczną inną formę wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kołaczkowo. 

§ 2. Gmina Kołaczkowo zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę świadczone przez 

przedszkola w wymiarze 5 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku. 

§ 3. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym 

mowa w § 2, wysokość opłat wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć z dzieckiem w wieku do 5 lat. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/238/2014 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 20 czerwca 2014 r. 

w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę 

Kołaczkowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Danuta Grabowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 830


		2017-01-30T10:02:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




